
Zarządzenie nr 0050.26.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 10.01.2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji i Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Nędza 
 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (tj. Dz.U.2016.922), zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

W zarządzeniu nr 0050.171.2015 Wójta Gminy Nędza z dnia 01.06.2015 r. w sprawie powołania 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie 

Gminy Nędza, w § 1 ust. 1 wyrażenie: "Pana Konrada Koguta" zastąpić wyrażeniem: "Sabinę 

Mostek".  
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2017r. 


